

Årsredovisning
för
Vete-Katten AB
556027-4408
2023-01-01-2023-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse	sid 2-3
Resultaträkning	sid 4
Balansräkning	sid 5-6
Förändringar eget kapital	sid 7
Kassaflödesanalys	sid 8
Noter	sid 9-15
Underskrifter	sid 16

Undertecknad styrelseledamot i Vete-Katten AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 26 juni 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2024-06-26



Robert Baydono

Årsredovisning
för
Vete-Katten AB
556027-4408
2023-01-01-2023-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse	sid 2-3
Resultaträkning	sid 4
Balansräkning	sid 5-6
Förändringar eget kapital	sid 7
✓ Kassaflödesanalys	sid 8
Noter	sid 9-15
Underskrifter	sid 16

Förvaltningsberättelse

Årsredovisningen är upprättad i SEK.

Styrelsen och verkställande direktören för Vete-Katten AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31

Verksamheten

Vete-Katten grundades år 1928 av Ester Nordhammar och fick enligt ryktet sitt namn då den första ägaren innan gav svaret "Det vete katten" på frågan vad inrättningen skulle kallas.

Idag består Vete-katten av ett bageri, ett konditori och en källskänk, där allt framställs från grunden med de bästa råvarorna marknaden har att erbjuda.

Företagets säte är Stockholms län, Stockholms kommun.

Flerårsjämförelse

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	141 574 234	111 939 497	72 682 152	59 426 698	109 108 921
Resultat efter finansiella poster	12 331 055	10 488 421	5 947 868	3 928 664	24 284 788
Balansomslutning	73 318 200	73 139 671	69 545 207	55 941 696	53 191 083
Soliditet, %	43%	54%	57%	62%	59%

Ägar- och koncernförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Vete-Katten Holding AB, org.nr: 556894-1875.

Övergripande koncernredovisning, i vilken både Vete-Katten AB och Vete-Katten Holding AB ingår, upprättas av Turesgruppen AB, org.nr: 556906-2267.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets verksamhet har fortsatt likt tidigare år och omsättningsnivåerna har ökat i takt med att tidigare öppnade enheter har kommit igång.

Bolaget har även under året öppnat en ny enhet på Götgatan på Södermalm i Stockholm.

Förväntad framtida utveckling

Koncernen har ett starkt och långsiktigt ägande och styrelsen ser positivt på bolagets framtid.

Marknaden, risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget har i dagsläget inga större risker förknippade med den löpande verksamheten.

Hållbarhetsupplysning

Bolaget omfattas av ÅRL kap 6, §1, fjärde stycket och skall lämna de hållbarhetsupplysningar i förvaltningsberättelsen som behövs för förståelsen av föreagets utveckling, ställning eller resultat och som är relevanta för den aktuella verksamheten, däribland upplysningar om miljö- och personalfrågor. Givet bolagets affärsmodell är bolagets direkta miljöpåverkan mycket liten. Den klimatpåverkan som återfinns sker främst via kaféernas elanvändning, förbrukning av råvaror, förbrukningsmaterial etcetera. Bolaget har som policy att alltid ha en arbetsmiljö som gynnar alla anställda. Bolaget arbetar för att främja en inkluderande arbetsmiljö med fokus på mångfald och jämställdhet. Ekonomiskt ansvar är en central del av bolagets hållbarhetsstrategi, och verksamheten drivs med hög integritet och transparens.

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor)

balanserad vinst	14 066 445
årets vinst	12 252 330
	<hr/>
	26 318 774
disponeras enligt följande:	
utdelning	18 000 000
balanseras i ny räkning	8 318 774
	<hr/>
	26 318 774

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 18 000 000 kr, vilket motsvarar 18 000 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman. Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Hänsyn har även tagits till de krav som koncernverksamhetens art, omfattning och risker ställer på koncernens egna kapital samt till koncernens konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Beträffande bolagets och koncernens resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

Resultaträkning

SEK

		2023-01-01	2022-01-01
	Not	<u>-2023-12-31</u>	<u>-2022-12-31</u>
<i>Rörelsens intäkter m.m.</i>			
Nettoomsättning	2	141 574 234	111 939 497
Övriga rörelseintäkter	3	1 838 387	2 441 670
<i>Summa rörelsens intäkter</i>		<u>143 412 621</u>	<u>114 381 167</u>
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-38 031 828	-28 545 104
Övriga externa kostnader	4, 5	-32 275 391	-27 255 831
Personalkostnader	6	-48 795 274	-37 841 023
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 617 713	-10 130 578
Övriga rörelsekostnader		-2 876	-46 445
<i>Summa rörelsens kostnader</i>		<u>-130 723 081</u>	<u>-103 818 981</u>
Rörelseresultat		12 689 539	10 562 186
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		153 273	21 834
Räntekostnader		-511 758	-95 599
<i>Summa resultat från finansiella poster</i>		<u>-358 485</u>	<u>-73 765</u>
Resultat efter finansiella poster		12 331 055	10 488 421
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfond		3 300 000	3 100 000
<i>Summa bokslutsdispositioner</i>		<u>3 300 000</u>	<u>3 100 000</u>
Resultat före skatt		15 631 055	13 588 421
Skatt på årets resultat	7	-3 378 725	-2 876 079
Årets resultat		12 252 330	10 712 342

2024070518600

Balansräkning

SEK

Not	2023-12-31	2022-12-31
-----	------------	------------

TILLGÅNGAR**Anläggningstillgångar***Immateriella anläggningstillgångar*

Hysesrätter och liknande rättigheter	8	5 551 038	7 290 849
		<u>5 551 038</u>	<u>7 290 849</u>

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	9	36 294 324	25 755 698
		<u>36 294 324</u>	<u>25 755 698</u>

Summa anläggningstillgångar		41 845 362	33 046 547
------------------------------------	--	-------------------	-------------------

Omsättningstillgångar*Varulager m m*

Färdiga varor och handelsvaror		398 764	347 080
		<u>398 764</u>	<u>347 080</u>

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 597 123	1 643 557
Fordringar hos koncernföretag		19 196 011	23 684 121
Övriga fordringar		255 553	631 785
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	10	3 374 625	3 230 866
		<u>24 423 311</u>	<u>29 190 329</u>

Kassa och bank

Kassa och bank		6 650 762	10 555 715
		<u>6 650 762</u>	<u>10 555 715</u>

Summa omsättningstillgångar		31 472 838	40 093 124
------------------------------------	--	-------------------	-------------------

SUMMA TILLGÅNGAR		73 318 200	73 139 671
-------------------------	--	-------------------	-------------------

2024070518601

Balansräkning	<i>Not</i>	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
Tkr			
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	11	100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		14 066 445	21 354 103
Årets resultat		12 252 330	10 712 342
		<u>26 318 774</u>	<u>32 066 445</u>
Summa eget kapital		26 438 774	32 186 445
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	12	6 120 000	9 420 000
Summa obeskattade reserver		<u>6 120 000</u>	<u>9 420 000</u>
Långfristiga skulder			
Skuld till kreditinstitut	13	4 722 218	0
Summa långfristiga skulder		<u>4 722 218</u>	<u>0</u>
Kortfristiga skulder			
Skuld till kreditinstitut		3 333 336	0
Leverantörsskulder		7 889 875	6 648 907
Skuld till koncernföretag		1 027 741	1 574 728
Aktuell skatteskuld		3 290 410	3 493 258
Övriga skulder		13 964 504	15 216 388
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14	6 531 342	4 599 945
Summa kortfristiga skulder		<u>36 037 207</u>	<u>31 533 226</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		73 318 200	73 139 671

Förändring eget kapital

SEK

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Reservfond</i>	<i>Övrigt fritt eget kapital</i>	<i>Årets resultat</i>	<i>Summa fritt eget kapital</i>
Belopp vid årets ingång 2023-01-01	100 000	20 000	21 354 103	10 712 342	32 066 445
<i>Res. disposition enl beslut av årsstämman:</i>			10 712 342	-10 712 342	0
Utdelning till aktieägare			-18 000 000		-18 000 000
Årets resultat				12 252 330	12 252 330
Belopp vid årets utgång 2023-12-31	100 000	20 000	14 066 445	12 252 330	26 318 775

2024070518603

Kassaflödesanalys

SEK		2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
	<i>Not</i>		
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		12 331 055	10 488 421
<i>Justering för poster som inte ingår i kassaflödet</i>			
Av- och nedskrivningar		11 617 713	10 130 578
Betald skatt		-3 581 573	-2 340 996
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapitalet		20 367 195	18 278 003
Kassaflöde från förändring av rörelsekapital			
Minskning (+)/Ökning (-) av varulager		-51 684	-157 037
Minskning (+)/Ökning (-) av kortfristiga fordringar		4 767 017	-1 378 669
Minskning (-)/Ökning (+) av kortfristiga skulder		1 373 493	3 447 038
KASSAFLÖDE FRÅN DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN		26 456 021	20 189 335
Investeringsverksamhet			
Förvärv immateriella anläggningstillgångar		0	-7 000 000
Förvärv materiella anläggningstillgångar		-20 416 528	-23 828 399
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-20 416 528	-30 828 399
Finansieringsverksamhet			
Utbetald utdelning		-18 000 000	-8 000 000
Upptagna långfristiga lån		10 000 000	0
Amortering lån		-1 944 446	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-9 944 446	-8 000 000
Ökning/Minskning av likvida medel		-3 904 953	-18 639 064
Likvida medel vid årets början		10 555 715	29 194 779
Likvida medel vid årets slut	15	6 650 762	10 555 715

2024070518604

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar, avsättningar och skulder

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta. Fordringar och skulder i utländsk valuta omräknas till balansdagens kurs. Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas med avdrag för moms, rabatter, returer och liknande avdrag. Intäkterna redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Intäkterna vid varuförsäljning redovisas när koncernen överlämnat de väsentliga riskerna och förmånerna som är förknippade med varornas ägande till köparen, vilket i de flesta fall sker vid leverans av varorna till kunden.

Ersättning i form av ränta eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Utdelning redovisas när behörigt organ har fattat beslut om att utdelningen ska lämnas. Ränteintäkter redovisas fördelat över löptiden med tillämpning av effektivräntemetoden.

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans om 3%.

Leasing

Samtliga leasingavtal redovisas som operationell leasing, vilket innebär att leasingavgifterna kostnadsförs över löptiden med utgångspunkt från nyttjande.

Ersättning till anställda

Ersättningar till anställda i form av löner, bonus, betald semester, betald sjukfrånvaro mm samt pensioner redovisas i takt med intjänandet. Beträffande pensioner och andra ersättningar efter avslutad anställning klassificeras dessa som avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Bolaget har endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Det finns inga övriga långfristiga ersättningar till anställda.

Avgiftsbestämda planer

För avgiftsbestämda planer betalar bolaget fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsföretag och har ingen förpliktelse att betala ytterligare avgifter. Bolagets resultat belastas för kostnader i takt med att förmånerna intjänas vilket normalt sammanfaller med tidpunkten för när premier erläggs.

Ersättningar vid uppsägning

Ersättningar vid uppsägningar, i den omfattning ersättningen inte ger företaget några framtida ekonomiska fördelar, redovisas som en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att lämna ersättningar till anställda som avslutar sin anställning.

Inkomstskatter

Skatt på årets resultat utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Inkomstskatt redovisas i resultaträkningen utom i då den underliggande transaktionen redovisas direkt mot eget kapital, varvid även tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt är den skattekostnad för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Bolagets aktuella skatt beräknas enligt de skattesatser som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt beräknas utifrån balansräkningsansatsen för alla temporära skillnader mellan det redovisade värdet på tillgångar och skulder i de finansiella rapporterna och deras skattemässiga värden. Förändring av uppskjuten skatt redovisas i resultaträkningen. Värdering av uppskjuten skatt beräknas baserade på hur de temporära skillnaderna förväntas bli realiserade eller reglerade och med tillämpning av de skattesatser och skatteregler som är beslutade eller i praktiken beslutade per balansdagen. Ingen nuvärdesberäkning sker vid värdering av uppskjutna skatter. Uppskjutna skattefordringar i avdragsgilla temporära skillnader och underskottsavdrag redovisas endast i den mån det är sannolikt att dessa kommer att medföra lägre skattebetalningar i framtiden. Värderingen omprövas varje balansdag. Uppskjutna skattefordringar och skatteskulder kvittas när de hänför sig till inkomstskatt som debiteras av samma skattemyndighet och när koncernen har för avsikt att reglera skatten med ett nettobelopp.

Avsättningar

Avsättningar redovisas när det finns en legal eller informell förpliktelse till följd av en tidigare händelse, det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och beloppen kan uppskattas på ett tillförlitligt sätt. Tidpunkten eller beloppet för utflödet kan fortfarande vara osäker.

En avsättning redovisas till den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningar tas endast i anspråk för de utgifter som avsättningen ursprungligen var avsedd för. Avsättningar diskonteras till sina nuvärden där pengars tidsvärde är väsentligt.

Offentliga bidrag

Offentligt bidrag värderas till det verkliga värdet av den tillgång som företaget fått eller kommer att få. Offentliga bidrag som inte är förenade med krav på framtida prestation, så kallade ovillkorade bidrag, intäktsförs när villkoren för att få bidraget uppfyllts, det vill säga oftast i samband med att bidrag erhålls. Offentliga bidrag som är förenade med krav på framtida prestation, så kallade villkorade bidrag, skuldförs när bidraget erhålls och intäktsförs därefter när prestationen utförs.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter direkt hänförliga till förvärvet. Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnad i den period när de uppkommer.

Materiella anläggningstillgångar tas bort från balansräkningen vid utrangering, försäljning eller när några framtida ekonomiska fördelar väntas från användningen av tillgången eller komponenten. Den vinst eller förlust som uppkommer när en materiell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen redovisas som en övrig rörelseintäkt eller övrig rörelsekostnad.

Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar skrivs av linjärt över bedömd nyttjandeperiod. Om en tillgång delats upp på olika komponenter skrivs respektive komponent av över dess nyttjandeperiod. Avskrivning påbörjas när den materiella anläggningstillgången tas i bruk. Följande bedömda nyttjandeperioder tillämpas:

Maskiner och inventarier: 5 år

Vid varje balansdag analyserar koncernen de redovisade värdena för materiella anläggningstillgångar och immateriella tillgångar för att fastställa om det finns någon indikation på att dessa tillgångar har minskat i värde. Finns det sådan indikation beräknas tillgångens återvinningsvärde. Om återvinningsvärdet understiger redovisat värde görs en nedskrivning som redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Finansiella instrument

En finansiell tillgång eller finansiell skuld redovisas i balansräkningen enligt instrumentets avtalsenliga villkor. En finansiell tillgång bokas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången upphör, regleras eller när koncernen förlorar kontrollen över den. En finansiell skuld, eller del av finansiell skuld, bokas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgörs eller på annat sätt upphör.

Vid det första redovisningstillfället värderas omsättningstillgångar och kortfristiga skulder till anskaffningsvärde. Långfristiga fordringar samt långfristiga skulder värderas vid det första redovisningstillfället till upplupet anskaffningsvärde. Upplupet anskaffningsvärde för en finansiell tillgång eller skuld är det finansiella instrumentets förväntade kassaflöden diskonterade med den effektivränta som beräknades vid anskaffningstillfället.

Vid värdering efter det första redovisningstillfället värderas omsättningstillgångar enligt lägsta värdets princip, det vill säga det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningen på balansdagen. Kortfristiga skulder värderas till nominellt belopp. Långfristiga skulder värderas efter det första redovisningstillfället till upplupet anskaffningsvärde.

Bolagets finansiella instrument består främst av kundfordringar, övriga kortfristiga fordringar och likvida medel.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalys visar förändringar av likvida medel under räkenskapsåret. Kassaflödesanalysen har upprättats enligt den indirekta metoden. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- och utbetalningar.

Uppskattningar och bedömningar

Uppskattningar och bedömningar utvärderas löpande och baseras på historisk erfarenhet och andra faktorer, inklusive förväntningar på framtida händelser som anses rimliga under rådande förhållanden. De uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande räkenskapsår anges i huvuddrag nedan.

Kundfordringar

Kundfordringar redovisas netto efter reservering för osäkra kundfordringar. Nettovärdet speglar de belopp som förväntas kunna erhållas baserat på omständigheter som är kända på balansdagen. Ändrade förhållanden, till exempel att uteblivna betalningar ökar i omfattning eller att förändringar inträffar i en betydande kunds ekonomiska ställning, kan medföra avvikelser i värderingen.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 2	Inköp och försäljning inom koncernen	2023	2022
	Koncerninterna inköp uppgår under året till	6 145 154	4 106 695
	koncernintern försäljning uppgår under året till	639 216	368 142
Not 3	Övriga rörelseintäkter	2023	2022
	Erhållna statliga bidrag	0	1 785 747
	Resultat avyttring inventarier	228 813	0
	Övriga intäkter	1 609 574	655 923
		<u>1 838 387</u>	<u>2 441 670</u>
Not 4	Revisionsarvode	2023	2022
	Ersättning till revisor, BDO Mälardalen AB		
	Revision	169 000	95 000
	Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdrag	24 000	34 000
	Skatterådgivning	19 000	13 000
	Övriga tjänster	43 250	31 000
		<u>255 250</u>	<u>173 000</u>

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

Not 5 Leasingavtal - operationell leasing leasetagare

	2023	2022
Under året har bolagets leasingavgifter uppgått till	17 121 888	13 501 831
Framtida minimileasingavgifter för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:		
Inom 1 år:	17 121 888	13 501 831
Mellan 2 till 5 år:	68 487 552	54 007 324
Senare än 5 år:	0	0

Not 6 Personal

	2023	2022
<i>Medelantalet anställda under räkenskapsåret har uppgått till:</i>		
Kvinnor	72	44
Män	<u>25</u>	<u>20</u>
	97	64
<i>Könsfördelning i styrelsen:</i>		
Kvinnor	0	0
Män	<u>3</u>	<u>3</u>
	3	3

Löner och ersättningar m.m.

Löner, ersättning, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått till följande belopp:

	2023	2022
Löner och ersättningar, totalt	35 485 941	28 506 238
<i>Varav till styrelsen</i>	743 389	438 066
Pensionskostnader, totalt	1 390 634	997 779
<i>Varav till styrelsen</i>	0	0
Sociala kostnader	10 865 666	7 709 465
<i>Varav till styrelsen</i>	233 573	137 640
Summa kostnader	47 742 242	37 213 482
<i>Varav styrelsen</i>	<i>976 962</i>	<i>575 706</i>

Not 7 Skatt på årets resultat

	2023	2022
Aktuell skatt	-3 378 725	-2 876 079
Uppskjuten skatt	0	0
	<u>-3 378 725</u>	<u>-2 876 079</u>

Avstämning av effektiv skatt 2022

	2023	2022
	Procent	Procent
Redovisat resultat före skatt	15 631 055	13 588 421
Skatt enligt gällande skattesats	20,6% -3 219 997	20,6% -2 799 215
Ej avdragsgilla kostnader	1,0% -159 570	0,6% -76 896
Ej skattepliktiga intäkter	0,0% 842	0,0% 32
Nettoeffekt av ej redovisad uppskjuten skattefordran	0,0% 0	0,0% 0
Skatt hänförlig till tidigare år	0	0
Redovisad effektiv skatt 2022	-3 378 725	-2 876 079

Not 8	Hyresrätter och liknande rättigheter	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	9 299 635	2 299 635
	Inköp under året	0	7 000 000
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 299 635	9 299 635
	Ingående avskrivningar	-2 008 796	-1 254 756
	Årets avskrivningar	-1 739 801	-754 040
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 748 597	-2 008 796
	Utgående planenligt restvärde	5 551 038	7 290 839
Not 9	Inventarier, verktyg och liknande installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	56 344 387	32 515 988
	Inköp	20 416 528	23 828 399
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	76 760 915	56 344 387
	Ingående avskrivningar	-30 588 689	-21 212 151
	Årets avskrivningar	-9 877 902	-9 376 538
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-40 466 591	-30 588 689
	Utgående redovisat värde	36 294 324	25 755 698
Not 10	Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2023-12-31	2022-12-31
	Förutbetalda hyreskostnader	3 298 079	3 064 449
	Övriga förutbetalda kostnader och uppl intäkter	76 546	166 416
		3 374 625	3 230 865
Not 11	Upplysning om aktiekapital	Antal aktier	Kvotvärde, kr
	Antal/värde vid årets ingång	1 000	100
	Antal/värde vid årets utgång	1 000	100
Not 12	Obeskattade reserver	2023-12-31	2022-12-31
	Periodiseringsfond 2017	0	3 300 000
	Periodiseringsfond 2019	6 120 000	6 120 000
		6 120 000	9 420 000
Not 13	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	4 722 218	0
	Förfaller senare än 5 år	0	0
		4 722 218	0

Not 14	Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2023-12-31	2022-12-31
	Upplupna löner, inkl sociala avgifter	4 550 742	3 263 098
	Övriga upplupna kostnader och förutbet. intäkter	1 980 599	1 336 846
		<u>6 531 342</u>	<u>4 599 944</u>

NOTER TILL KASSAFLÖDESANALYSEN

Not 15 Likvida medel

Samtliga likvida medel består av banktillgodohavanden hos bank

ÖVRIGA NOTER

Not 16 Disposition av vinst eller förlust

Förslag till disposition av bolagets vinst, kronor

Till årsstämman förfogande står	
balanserad vinst	14 066 445
årets resultat	12 252 330
	<u>26 318 774</u>

disponeras enligt följande:

Utdelning	18 000 000
I ny räkning överföres	8 318 774
	<u>26 318 774</u>

Not 17	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	10 000 000	4 000 000
	Summa ställda säkerheter	<u>10 000 000</u>	<u>4 000 000</u>

Not 18 Definition av nyckeltal

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Not 19 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets utgång.

Stockholm 2024-

2024070518612

.....
Robert Baydono, Verkställande direktör

.....
Johan Sandelin-Järnåsen, styrelseledamot

.....
Ferit Varli, styrelseledamot

.....
Kenan Varli, styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 2024.

.....
Thomas Näsfeldt
Auktoriserad revisor

2024070518613



Document history

COMPLETED BY ALL:
26.06.2024 08:53
SENT BY OWNER:
Kristoffer Saglind · 25.06.2024 10:46
DOCUMENT ID:
HyxpINWuIA
ENVELOPE ID:
By6eVWdLA-HyxpINWuIA

DOCUMENT NAME
ÅR Vete-katten AB 2023 Slutlig.pdf
16 pages

Activity log

1. KENAN VARLI kenan@turesgruppen.se	Signed Authenticated	25.06.2024 10:49 25.06.2024 10:48	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1960/11/09) IP: 178.244.143.122
2. FERIT VARLI ferit@feritv.se	Signed Authenticated	25.06.2024 12:25 25.06.2024 12:24	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1967/01/05) IP: 90.129.216.248
3. ROBERT BAYDONO robert@baydono.se	Signed Authenticated	25.06.2024 12:48 25.06.2024 10:50	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1968/07/25) IP: 81.225.246.84
4. Conny Johan Peter Sandelin-Järnåsen johan@vetekatten.se	Signed Authenticated	26.06.2024 08:37 25.06.2024 10:52	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1969/03/20) IP: 213.115.17.138
5. Tomas Näsfeldt thomas.nasfeldt@bdo.se	Signed Authenticated	26.06.2024 08:53 26.06.2024 08:45	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1960/04/17) IP: 94.234.104.92

Action describes both the signing and authentication performed by each participant. Authentication refers to the ID used and used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed


